ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND

	Ba Dinh, ngày         tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Dinh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2024, phương hướng nhiệm vụ năm 2025; đồng thời thông qua Quyết định thành lập Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã Ba Dinh. Hội nghị do đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã chủ trì.
1.Thành phần tham dự:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, CT UBND xã, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã;

- Thành viên BCH Phòng thủ dân sự xã ( Theo Quyết định số  293/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2025 của UBND xã về việc thành lập BCH Phòng thủ dân sự xã Ba Dinh);
- Bí thư chi bộ, thôn trưởng, thôn đội trưởng các thôn trên địa bàn xã.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00, ngày 23/9/2025 (Thứ 3).
3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Ba Dinh (thôn Nước Lang).
Nhận được giấy mời này, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần và thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thị Bảo Vi